
Uchwała Nr V/27/07 
Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 22 lutego 2007 r. 

 
w sprawie określenia  stawek opłaty targowej, zarządzenia 

jej poboru w drodze inkasa, określenia inkasenta 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze 
zmianami) 

Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

2. Opłata targowa płatna jest codziennie w dniu prowadzenia sprzedaży. 
 

§ 2 
 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
2. Inkasentem wyznacza się p. Bogdana Bazana 
3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 3 % pobranej opłaty 

targowej. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dobrej Nr XXVI/220/2001 z dnia 6 
grudnia 2001 w sprawie opłat targowych. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej 
 

§ 5 
 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego  
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2007 r. 
 
 
 

 


